1

Aviso VII

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que
tange o Resultado da Primeira Etapa, pertinente ao Processo Seletivo Unificado para Residência em Área
Profissional da Saúde (Uniprofissional e Multiprofissional) -2021, após a análise dos recursos interpostos
nos termos do Capítulo 10 do Edital nº 001/2020, traz ao conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que, após disponibilização da exibição da folha de respostas e recontagem dos pontos
dos candidatos abaixo relacionados, permanece INALTERADO o resultado divulgado em 19/01/2021.

Candidato Nº Inscrição Opção

Amanda Taiza Rodrigues de Araújo 797396-6 093

Ester Menezes Vitena 791266-6 108

Gabrielle de Almeida Dias 795146-8 290

Girlene Santos de Jesus 795629-5 271

Itanna Vytoria Sousa Serra 795827-1 340

Jislane Borges dos Santos 794808-8 282

Juliana Vieira Ibrahim 791523-8 285

Keila Alessandra Oliveira Rosa 793817-0 112

Larissa Soares São Paulo 792582-4 105

Priscila Sousa Ferreira 791758-2 085

Raíssa Figueirêdo dos Santos 793468-1 257

Suélen Dias Silva dos Reis 797088-4 292

Taís Santos Sena 796206-9 294

Yanca Karoline Matos Martins 793562-4 315

II –Recursos conhecidos, porém parcialmente improvidos por ausência de fundamentação técnica em
conformidade com o disposto na alínea “b” item 10.2 do Edital do certame. Após a disponibilização da
exibição das folhas de respostas e a recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados,
permanece INALTERADO o resultado divulgado em 19/01/2021.

Candidato Nº Inscrição Opção

Joilsa Araujo dos Santos Silva 792399-1 045

Luans Pereira da Silva Paim 791959-6 333

Silas de Carvalho Santos 791763-5 308

Vilma Melgaço da Silva 796363-8 302

III-Recursos conhecidos, porém parcialmente improvidos por tratarem de fase diversa. Após
disponibilização da exibição das Folhas de Respostas e recontagem dos pontos dos candidatos abaixo
relacionados, permanece INALTERADO o resultado divulgado em 19/01/2021.

Candidato Nº Inscrição Opção

Jozilma Machado da Silva Doria 794301-8 050

Maria Carolina Pollastri Gimenes 797078-6 285

Tamires Santos da Silva 792419-3 046

Salvador, 21 de janeiro de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA